
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1610/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Zanolli Luigi
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Chiarinotti Cristina
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Valente Maria Carmina

OGGETTO: VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6774/2019 – DECRETO 11964/2020. 
SICUREZZA STRUTTURALE E SISMICA: L.R. 33/2015. 14.B INTERVENTI DI 
CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E MIGLIORAMENTO DI RISPOSTA 
ALL’EVENTO SISMICO - P.O. SAN CARLO - CUP C45F18000260003. OPERE 
PREVISTE IN PROGETTO ED ESCLUSE DALL’APPALTO - AFFIDAMENTO 
FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPARECCHIATURE PER ADEGUAMENTO 
CENTRALI DI RIVELAZIONE INCENDI ESISTENTI PRESSO IL PRESIDIO SAN 
CARLO ALLA SOC. HONEYWELL SRL PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI 
EURO 13.420,00 ONERI ED IVA INCLUSI - CIG Z253B07AB4

Pagina 1 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e ss.mm.ii.;
- il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii; 
- la DGR 12 novembre 2018 n. XI/770 recante “Programma regionale straordinario investimenti in sanità 

Determinazioni conseguenti alla deliberazione di Giunta regionale n. XI/24/2018 e stanziamento contributi” 
di rimodulazione interventi ambiti 14.A, 14.B, 14.C, 14.D per un importo complessivo di € 29.000.000,00, 
come di seguito riportato:

oggetto Importo Stato Importo Regione Totale
14.A Interventi generali di implementazione 

infrastrutture, adeguamento normativo e 
messa in sicurezza dei luoghi di lavoro

€ 14.345.000,00 € 755.000,00 € 15.100.000,00

14.B Sicurezza strutturale e sismica: L.R. 
33/2015 agibilità degli edifici € 1.330.000,00 € 70.000,00 € 1.400.000,00

14.C Sostituzione ed aggiornamento 
apparecchiature ad alta tecnologia € 5.700.000,00 € 300.000,00 € 6.000.000,00

14.D Adeguamento delle strutture esistenti ai 
requisiti strutturali ed impiantistici di 
accreditamento delle strutture sanitarie 
(fondi regionali di cui alla DGR 
1102/2013)

- € 6.500.000,00 € 6.500.000,00

€ 21.375.000,00 € 7.625.000,00 € 29.000.000,00

- il decreto D.G. Welfare 15 maggio 2019 n. 6774 recante “VII atto integrativo del 7 dicembre 216 
all’accordo di programma quadro in materia di sanità del 3/3/1999 (DD.G.R. n. X/5516/2016 e n. 
XI/770/2018). ASST Santi Paolo e Carlo – Approvazione del progetto esecutivo relativo alla “Sicurezza 
strutturale e sismica: L.R. 33/2015 presso il presidio ospedaliero San Carlo” – importo € 1.400.000,00 – 
CUP C45F18000260003”; 

- il decreto D.G. Welfare 30 dicembre 2019 n. 19173 recante “Approvazione delle linee guida per l’attuazione 
degli investimenti in sanità”;

- il decreto D.G. Welfare 9 ottobre 2020 n. 11964 recante “Assegnazione e impegno di spesa a favore 
dell’ASST Santi Paolo e Carlo per interventi di sicurezza strutturale e sismica per il presidio ospedaliero San 
Carlo per € 1.330.000,00 in attuazione dell’A.D.P.Q. 3.3.1999 – VII atto integrativo – art.20 legge n. 
67/1998 - CUP C45F18000260003”;

Premesso che:
- per l’intervento 14.B “Sicurezza strutturale e sismica: L.R. 33/2015 agibilità degli edifici” si sono susseguiti 

vari Responsabile Unico del Procedimento (RUP), nominati con le seguenti deliberazioni: 

RUP Delibera Nomina dal al
Maria Alice Pizzoccheri Delib. 1808/2018 23/11/2018 31/05/2020

Eva Valeria Bellini Delib.1271/2020 01/06/2020 14/04/2021
Flavio Cislaghi Delib. 843/2021 14/04/2021 31/07/2021

Ornella Mesiti Delib. 1577/2021 01/08/2021 12/06/2022

Cristina Chiarinotti Delib. 1417/2022 13/06/2022 -

Pagina 2 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- con deliberazione n. 790/2019 è stato approvato il progetto esecutivo redatto dalla società di ingegneria ETS 
SPA ENGINEERING AND TECHNICAL SERVICES;

- con deliberazioni nn.1148/2020 e 2031/2020 sono state aggiudicate le opere alla ditta NUOVE INIZIATIVE 
SRL con ribasso offerto del 20,673 %, importo netto contrattuale di € 425.589,35 oltre oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso di € 28.500,00 per complessivi € 454.089,35 oltre ad IVA 10% di € 45.408,93 per un 
totale di € 499.498,29 – CIG 8267580ED;

- con deliberazione n. 767/2023 è stata approvata la prima perizia di variante in oggetto con il seguente 
quadro di spesa assestato:

14.B INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E 
MIGLIORAMENTO DI RISPOSTA ALL’EVENTO SISMICO - P.O. 

SAN CARLO

Progetto
(delib. 

790/2019) 

Aggiudicazione
(delib. 2031/2020)

Perizia di 
variante 01

Opere
Interventi propedeutici e prove di verifica in situ 254.300,00 € - -
Interventi di miglioramento 282.200,00 € - -
Importo lavori 536.500,00 € 425.589,35 € 463.336,70 €
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 28.500,00 € 28.500,00 € 33.188,34 €
Importo a base d’asta 565.000,00  € 454.089,35 € 496.525,04 €
Somme a disposizione 
Opere previste in progetto ed escluse dall’appalto: servizio 
di monitoraggio – telecontrollo - web based 37.692,80 € 37.692,80 € 37.692,80 €

Arredi ed attrezzature (IVA inclusa) - - -
Spese tecniche 567.294,91 € 559.384,91 € 559.384,91 €
Incentivazione ai sensi dell’art. 113 D.Lgs. 50/2016 - 7.910,00 € 7.910,00 €
Imprevisti ed arrotondamenti, economie di gara 2.289,99 € 126.031,91 € 79.352,65 €
Altre somme a disposizione: oneri per autorizzazioni enti 
terzi, spese di pubblicazione, ecc.) 31.250,00 € 31.250,00 € 31.250,00 €

Accantonamento IVA (10% lavori e 22% somme a 
disposizione) 196.472,30 € 183.641,03 € 187.884,60€

Totale somme a disposizione 835.000,00 € 945.910,65 € 903.474,96 €
Totale complessivo 1.400.000,00 € 1.400.000,00 € 1.400.000,00 €

Considerato che, ai sensi dell’art. 31 commi 3 e 4 del D. Lgs. 50/2016 il RUP svolge i compiti relativi alla 
programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione dell’intervento previste dal Codice dei contratti, in 
coerenza con la copertura finanziaria ed i tempi di realizzazione del programma, individuando preventivamente 
le modalità organizzative e gestionali con le quali intenda garantire l’effettivo controllo della Stazione 
Appaltante sull’intervento in oggetto;

Atteso che:
- nell’ambito dell’esecuzione dell’appalto di cui all’oggetto, si è ravvisata la necessità di integrare il sistema 

di rivelazione incendi esistente tramite  la fornitura ed attivazione con programmazione finale di 
apparecchiature per adeguamento centrali da installarsi ai piani dell’edificio monoblocco oggetto 
dell’intervento di adeguamento sismico; 

- l’intervento in oggetto risulta propedeutico e conforme con la programmazione degli interventi previsti e 
finanziati tramite DGR XI/770/2018 – DECRETO 6774/2019 – DECRETO 11964/2020. SICUREZZA 
STRUTTURALE E SISMICA: L.R. 33/2015. 14.B INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO 
STRUTTURALE E MIGLIORAMENTO DI RISPOSTA ALL’EVENTO SISMICO - P.O. SAN CARLO;

Dato atto pertanto che:
- la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ha predisposto idonea documentazione di gara per l’affidamento della 

fornitura ed attivazione di apparecchiature per adeguamento centrali di rilevazione incendi esistenti presso il 
Presidio San Carlo, per un importo a base d’asta di Euro 12.500,00.= oltre Iva 22%;

Pagina 3 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- in data 10/05/2023 veniva invitato a presentare richiesta di preventivo, finalizzata ad affidamento diretto ai 
sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120)  - CIG Z253B07AB4, tramite 
piattaforma SINTEL – ARIA S.P.A., Id. 169055114, la Soc. HONEYWELL S.r.l.
(P.I.: 05116320150), con sede in Via Volta , 16 Cologno Monzese (MI);

- alla data di scadenza della presentazione, 17/05/2023 ore 12.00, l’operatore economico invitato risultava 
aver presentato offerta, mentre alle ore 15.00 dello stesso giorno si svolgevano le operazioni telematiche al 
fine di verificare la documentazione relativa alla gara in oggetto – come da report generato dalla Piattaforma 
SINTEL, Allegato 1 - e, avendo verificato la regolarità e la conformità della documentazione prodotta 
dall’operatore economico partecipante, si procedeva all’esame dell’offerta economica, prendendo atto delle 
risultanze:

No. Operatore economico Percentuale di ribasso proposta
1 HONEYWELL S.r.l. 12%

Atteso che il RUP, Cristina Chiarinotti, ritiene congrua la percentuale di ribasso proposta dalla società 
interpellata, avendo ultimato tutti i controlli stabiliti dal D.Lgs. n. 50/2016, visto l’esito dei citati controlli 
conservati agli atti dell’S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, nulla osta all’affidamento in via definitiva della 
fornitura in oggetto alla HONEYWELL S.r.l. con sede in Via Volta , 16 Cologno Monzese (MI) – Partita Iva 
05116320150, per un importo contrattuale netto pari a € 11.000,00  oltre a € 2.420,00  per IVA 22%,  per un 
importo complessivo pari a € 13.420,00;

Preso atto che: 
- il CUP attribuito alla sopra citata procedura è il seguente: C45F18000260003;
- il CIG attribuito alla presente procedura di affidamento è Z253B07AB4;

Dato atto altresì che il costo derivante dal presente provvedimento pari ad € 13.420,00 oneri ed IVA inclusi, 
trova copertura sul conto patrimoniale 1A050200 ”Altre Immobilizzazioni Materiali in corso (S.A.L.)” – CDR 
TEC, CDC 201010101 “S.C. Costi generali dell’Azienda costi comuni”, anno 2023, a valere sui fondi assegnati 
con DGR XI/770/2018 – Decreti D.G. Welfare nn. 6774/2019 e 11964/2020 – importo € 1.400.000,00;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, Luigi Zanolli, sulla base delle 
determinazioni del Responsabile Unico del Procedimento, Cristina Chiarinotti, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;  

Acquisiti:
 dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione il parere 

espresso in merito alla corretta imputazione del costo;
 dal Direttore ad interim S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente 

provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto del report generato dalla Piattaforma SINTEL- A.R.I.A. S.p.A., allegato 1;

2. di aggiudicare in via definitiva la fornitura ed attivazione di apparecchiature per adeguamento centrali di 
rilevazione incendi esistenti presso il Presidio San Carlo alla Soc. HONEYWELL S.r.l. (P.I.: 

Pagina 4 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

05116320150), con sede in Via Volta , 16 Cologno Monzese (MI) - che ha offerto un ribasso pari al 12%  
sull’importo a base di gara pari a  € 12.500,00, determinando un importo contrattuale netto pari a € 
11.000,00  oltre a € 2.420,00  per IVA 22%,  per un importo complessivo pari a € 13.420,00– CIG  
Z253B07AB4;

3. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento di € 13.420,00ed oneri inclusi è già imputato al 
conto 1A050200 “Altre Immob. Materiali In Corso (S.A.L.)”, che presenta necessaria copertura, CDR 
TEC, CDC 201010101 “S.C. Costi generali dell’Azienda costi comuni”, anno 2023, a valere sui fondi 
assegnati con DGR XI/770/2018 – Decreti D.G. Welfare nn. 6774/2019 e 11964/2020 – importo € 
1.400.000,00, come di seguito specificato:

Soggetto/causale Importo  
oneri inclusi IVA Totale Autorizzazione Conto

patrimoniale
Fonte 

finanziamento

HONEYWELL 
S.r.l.  (Opere 
previste in 
progetto ed 
escluse 
dall’appalto)

€ 11.000,00 € 2.420,00 € 13.420,00 2023000941

1A050200 
“Altre Immob. 

Materiali In 
Corso 

(S.A.L.)”

DGR XI/770/2018 – 
Decreti D.G. 
Welfare nn. 
6774/2019 e 

11964/2020 – 
importo € 

1.400.000,00

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Gestione Tecnico 
Patrimoniale Luigi Zanolli e la sua esecuzione è affidata alla Dirigente S.S. Gestione manutenzione 
impianti e gestione calore - S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, Ing. Cristina Chiarinotti, in qualità di 
RUP; 

5. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17 comma 6 della L.R. 
n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.ii

Pagina 5 di 11



1

Report della Procedura
FORNITURA ED ATTIVAZIONE
DI APPARECCHIATURE PER

ADEGUAMENTO CENTRALI DI
RIVELAZIONE INCENDI ESISTENTI

n. 169055114 effettuata da
ASST SANTI PAOLO E CARLO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 169055114

Nome Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPARECCHIATU-
RE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE
INCENDI ESISTENTI

Descrizione Procedura

Codice Gara 10/05/2023

Destinatari

Codice CIG Z253B07AB4

No

Num. Protocollo 1331849

Num. Protocollo Ente 10/05/2023

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 35110000-8 - Attrezzature antincendio, di salvataggio e di si-
curezza

Pagina 6 di 11



Report della Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE INCEN-

DI ESISTENTI n. 169055114 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

2

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

CRISTINA CHIARINOTTI

Nome Ente ASST SANTI PAOLO E CARLO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 12.500,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 10 maggio 2023 14.22.17 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 17 maggio 2023 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
D'OFFER-
TA

il CONCOR-
RENTE DE-
VE ALLE-
GARE
QUANTO
RICHIESTO

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Pagina 7 di 11



Report della Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE INCEN-

DI ESISTENTI n. 169055114 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

ALL'ART.8
"BUSTA
TELEMA-
TICA UNI-
CA" DEL-
LA LETTE-
RA DI IN-
VITO (AD
ESCLUSIO-
NE DEL
PUNTO 3
PASSOE
PERCHE'
NON DO-
VUTO)

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Honeywell Srl

Login user_42554

Indirizzo e-mail honeywellsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05116320150

Indirizzo Via Vittor Pisani n 6, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0392165743

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1684308790190

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Honeywell Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 17 maggio 2023 9.33.10 CEST

Pagina 8 di 11



Report della Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE INCEN-

DI ESISTENTI n. 169055114 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

4

Prezzo offerto 11.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome CHIARINOTTI CRISTINA

Login user_266553

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST SANTI PAOLO E CARLO (09321970965)

Indirizzo email tecnica.segreteria.hsp@asst-santipaolocarlo.it

Num. telefono 0281844797

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Honeywell Srl

Login user_42554

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Honeywell Srl (05116320150)

Indirizzo email honeywellsrl@legalmail.it

Num. telefono 0392165743

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 17 maggio 2023
15.27.41 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato FORNITURA ED AT-
TIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUA-
MENTO CENTRALI DI RI-
VELAZIONE INCENDI ESI-

Pagina 9 di 11



Report della Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE INCEN-

DI ESISTENTI n. 169055114 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

5

Data Oggetto Testo

STENTI (ID 169055114) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

mercoledì 17 maggio 2023
15.26.58 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura FORNITU-
RA ED ATTIVAZIONE DI AP-
PARECCHIATURE PER ADE-
GUAMENTO CENTRALI DI
RIVELAZIONE INCENDI ESI-
STENTI (ID 169055114) è ini-
ziata.

mercoledì 17 maggio 2023
15.26.51 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1684308790190) della Procedu-
ra FORNITURA ED ATTIVA-
ZIONE DI APPARECCHIA-
TURE PER ADEGUAMENTO
CENTRALI DI RIVELAZIO-
NE INCENDI ESISTENTI (ID
169055114) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 17 maggio 2023
15.20.03 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_42554 sulla
Procedura con ID 169055114 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 17 maggio 2023
12.00.22 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle offer-
te per la procedura FORNITU-
RA ED ATTIVAZIONE DI AP-
PARECCHIATURE PER ADE-
GUAMENTO CENTRALI DI
RIVELAZIONE INCENDI ESI-
STENTI (ID 169055114).

mercoledì 17 maggio 2023
9.33.10 CEST

Invio Offerta L`offerente Honeywell Srl ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato FORNITURA ED
ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUA-
MENTO CENTRALI DI RI-
VELAZIONE INCENDI ESI-
STENTI (ID 169055114).

mercoledì 10 maggio 2023
14.22.27 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato FORNITU-
RA ED ATTIVAZIONE DI AP-
PARECCHIATURE PER ADE-
GUAMENTO CENTRALI DI
RIVELAZIONE INCENDI ESI-
STENTI (ID 169055114).

mercoledì 10 maggio 2023
14.22.17 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
169055114). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Pagina 10 di 11



Report della Procedura FORNITURA ED ATTIVAZIONE DI APPAREC-
CHIATURE PER ADEGUAMENTO CENTRALI DI RIVELAZIONE INCEN-

DI ESISTENTI n. 169055114 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

6

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Pagina 11 di 11


		2023-06-12T09:58:43+0000




